
 
 

Hufvudstaden AB (publ) 
Regeringsgatan 38   
NK 100 Telefon 08-762 90 00 www.hufvudstaden.se 
111 77 Stockholm Organisationsnummer 556012-8240 E-post:info@hufvudstaden.se 

 
 
  
 
 
PRESSMEDDELANDE 
 

 
HOPE och Rodebjer fortsätter satsa i Bibliotekstan   
 
Modevarumärkena HOPE och Rodebjer fortsätter sin fysiska 
retailsatsning genom att förlänga sina avtal med Hufvudstaden. 
Hufvudstaden ser mycket positivt på att de svenskgrundande 
globala varumärkena väljer att satsa ytterligare i området vilket 
ligger helt i linje med bolagets strategi att stärka och utveckla 
Bibliotekstan till Skandinaviens bästa shoppingområde. 
 
I början av 2025 flyttar HOPE och Rodebjer till nya lokaler i Bibliotekstan. 
Rodebjer kommer framåt möta sina kunder på Norrmalmstorg 14 i en 
lokal om ca 170 kvm och Hope flyttar till grannlokalen om ca 80 kvm.  
 
”Vi är mycket glada över att Rodebjer och HOPE väljer att fortsätta sin 
retailsatsning i Bibliotekstan. De båda varumärkena bidrar till att 
ytterligare stärka Bibliotekstan som Skandinaviens självklara 
modedestination och shoppingområde”, säger Emanuel Westin, chef för 
affärsutveckling butik på Hufvudstaden. 
 
Rodebjer grundades år 2000 i New York av Carin Rodebjer och har varit 
en etablerad del av Bibliotekstan sedan 2010. Varumärket har alltid haft 
en stark position bland kvinnor i Skandinavien såväl som internationellt. 
Genom åren har Rodebjer byggt ett renommé som ett kulturellt drivet 
modevarumärke för kvinnor som värderar kvalitet, design och hållbarhet. 
 
HOPE är ett svenskt modevarumärke grundat 2001, känt för sin 
minimalistiska och androgyna designfilosofi. Varumärket lägger stor vikt 
vid högkvalitativa material och noggrant utformade detaljer, vilket ger en 
sofistikerad men avslappnad känsla. Nu byter HOPE butiksläge och 
kommer framåt husera vägg i vägg med den nuvarande lokalen på 
Smålandsgatan.  
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Frågor hanteras av:  
Emanuel Westin, chef affärsutveckling butik eller av Josefin Alteby Sylvan, 
marknadsansvarig Bibliotekstan, Hufvudstaden. Tel: 08-762 90 00. 


